
ZARZĄDZENIE Nr 36/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 35/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 14 maja 2021 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 36/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 623 909,69

    Dochody bieżące  34 647 891,69 0,00 13 324,00 34 661 215,69

852 POMOC SPOŁECZNA 326 039,00 0,00 9 200,00 335 239,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

56 115,00 0,00 9 200,00 65 315,00

85228 Dochody bieżące  56 115,00 0,00 9 200,00 65 315,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

56 000,00 0,00 9 200,00 65 200,00

855 RODZINA 12 986 447,00 0,00 4 124,00 12 990 571,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 220 120,00 0,00 4 124,00 4 224 244,00

85502 Dochody bieżące  4 220 120,00 0,00 4 124,00 4 224 244,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 200 000,00 0,00 4 124,00 4 204 124,00

RAZEM: 36 623 909,69 0,00 13 324,00 36 637 233,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 36/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

21 399 597,69

    Wydatki bieżace  13 205 687,69 63 551,53 53 551,53 13 195 687,69

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 186 563,69 40 500,00 40 500,00 3 186 563,69

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

2 736 690,00 40 500,00 40 500,00 2 736 690,00

01010 Wydatki bieżace  2 546 690,00 40 500,00 40 500,00 2 546 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  150 000,00 0,00 40 000,00 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych  210 000,00 40 500,00 0,00 169 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 800 801,00 3 000,00 3 000,00 3 800 801,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 393 601,00 3 000,00 3 000,00 3 393 601,00

60016 Wydatki bieżace  1 704 311,00 3 000,00 3 000,00 1 704 311,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  16 000,00 0,00 3 000,00 19 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 181 782,00 0,00 6 000,00 187 782,00

71095 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  18 000,00 0,00 6 000,00 24 000,00

71095 Wydatki bieżace  18 000,00 0,00 6 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 381 312,00 255,76 255,76 4 381 312,00

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE  10 588,00 255,76 255,76 10 588,00

75056 Wydatki bieżace  10 588,00 255,76 255,76 10 588,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 023,00 255,76 0,00 9 767,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 223,71 223,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 32,05 32,05

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 444 864,00 6 600,00 0,00 438 264,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  444 864,00 6 600,00 0,00 438 264,00

75818 Wydatki bieżace  444 864,00 6 600,00 0,00 438 264,00

4810-00 Rezerwa ogólna  160 000,00 6 600,00 0,00 153 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 489 549,00 10 000,00 0,00 4 479 549,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

212 469,00 10 000,00 0,00 202 469,00

80103 Wydatki bieżace  212 469,00 10 000,00 0,00 202 469,00

4270 Zakup usług remontowych  204 469,00 10 000,00 0,00 194 469,00

851 OCHRONA ZDROWIA 237 623,00 3 195,77 3 195,77 237 623,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  170 123,00 3 145,00 3 145,00 170 123,00

85154 Wydatki bieżace  170 123,00 3 145,00 3 145,00 170 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 145,00 145,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  80 000,00 145,00 0,00 79 855,00

4300 Zakup usług pozostałych  78 923,00 3 000,00 0,00 75 923,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  800,00 0,00 3 000,00 3 800,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  59 500,00 50,77 50,77 59 500,00

85195 Wydatki bieżace  34 500,00 50,77 50,77 34 500,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 182,00 0,00 44,10 4 226,10

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDAKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  716,00 0,00 6,67 722,67

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  102,00 50,77 0,00 51,23

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

734 963,00 0,00 600,00 735 563,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  84 963,00 0,00 600,00 85 563,00

92195 Wydatki bieżace  84 963,00 0,00 600,00 85 563,00

4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 0,00 600,00 12 600,00

RAZEM: 21 399 597,69 63 551,53 53 551,53 21 389 597,69



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 36/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 153 491,00

    Wydatki bieżace  15 153 491,00 0,00 13 324,00 15 166 815,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 868 265,00 0,00 9 200,00 1 877 465,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

157 366,00 0,00 9 200,00 166 566,00

85228 Wydatki bieżace  157 366,00 0,00 9 200,00 166 566,00

4300 Zakup usług pozostałych  56 000,00 0,00 9 200,00 65 200,00

855 RODZINA 13 213 526,00 0,00 4 124,00 13 217 650,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 305 337,00 0,00 4 124,00 4 309 461,00

85502 Wydatki bieżace  4 305 337,00 0,00 4 124,00 4 309 461,00

3110 Świadczenia społeczne  3 840 800,00 0,00 4 000,00 3 844 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  159 686,00 0,00 124,00 159 810,00

RAZEM: 15 153 491,00 0,00 13 324,00 15 166 815,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 36/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 079 262,00

    Wydatki bieżace  3 079 262,00 64 147,00 74 147,00 3 089 262,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 977 642,00 64 147,00 74 147,00 2 987 642,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 411 585,00 60 766,00 10 000,00 2 360 819,00

80101 Wydatki bieżace  2 411 585,00 60 766,00 10 000,00 2 360 819,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 551 546,00 50 276,00 0,00 1 501 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  299 813,00 9 175,00 0,00 290 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  42 956,00 1 315,00 0,00 41 641,00

4270 Zakup usług remontowych  7 700,00 0,00 10 000,00 17 700,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH 

0,00 0,00 64 147,00 64 147,00

80149 Wydatki bieżace  0,00 0,00 64 147,00 64 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 53 657,00 53 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 9 175,00 9 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 1 315,00 1 315,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

32 416,00 3 381,00 0,00 29 035,00

80150 Wydatki bieżace  32 416,00 3 381,00 0,00 29 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 543,00 3 381,00 0,00 19 162,00

RAZEM: 3 079 262,00 64 147,00 74 147,00 3 089 262,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 36/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 406 478,00

    Wydatki bieżace  4 406 478,00 119 326,00 120 816,00 4 407 968,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 348 301,00 119 326,00 120 816,00 4 349 791,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 330 826,00 119 326,00 0,00 3 211 500,00

80101 Wydatki bieżace  3 330 826,00 119 326,00 0,00 3 211 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 140 669,00 99 737,00 0,00 2 040 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  417 726,00 17 145,00 0,00 400 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  59 559,00 2 444,00 0,00 57 115,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

0,00 0,00 83 729,00 83 729,00

80149 Wydatki bieżace  0,00 0,00 83 729,00 83 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 69 984,00 69 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 12 030,00 12 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 1 715,00 1 715,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

201 626,00 0,00 37 087,00 238 713,00

80150 Wydatki bieżace  201 626,00 0,00 37 087,00 238 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  136 738,00 0,00 30 925,00 167 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  28 456,00 0,00 5 404,00 33 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 059,00 0,00 758,00 4 817,00

RAZEM: 4 406 478,00 119 326,00 120 816,00 4 407 968,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 36/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 141 259,00

    Wydatki bieżace  1 141 259,00 1 490,00 0,00 1 139 769,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 120 269,00 1 490,00 0,00 1 118 779,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

1 490,00 1 490,00 0,00 0,00

80150 Wydatki bieżace  1 490,00 1 490,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 246,00 1 246,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  213,00 213,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  31,00 31,00 0,00 0,00

RAZEM: 1 141 259,00 1 490,00 0,00 1 139 769,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


